
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VI - Ambito territoriale di Roma  

IV  Unità Operativa – Personale A.T.A. ed Educativo 
Via Luigi Pianciani, 32 – 00185 Roma  - � 0677392431 

PEC usprm@postacert.istruzione.it                       PEO  ata.rm@istruzione.it 
sito: http://www.atpromaistruzione.it 

 
MPI AOOUSPRM.Registro Ufficiale 
 prot. n     19978           USCITA - 

 Roma,  31 Agosto 2015 
  

 

IL DIRIGENTE 
 
VISTA  l’ipotesi del CCNI sulle utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente educativo e ATA per l’a.s. 2015/16 sottoscritto il 13 maggio 2015; 
VISTA  la domanda della sig.ra PICCINNI GINA di assegnazione provvisoria relativa al 

personale educativo; 
VISTO il Decreto prot. n. 19912 del 28/08/2015 relativo alle assegnazioni provvisorie; 
VISTA  la Legge 100/1987 art.1 comma 5; 
CONSIDERATO che non risultano posti disponibili ai fini delle assegnazioni provvisorie 

interprovinciali; 
 

DECRETA  
 

la sig.ra PICCINNI GINA nata a Foggia il 14/03/1973 ai sensi della Legge 100/1987 art.1 comma 5 
con decorrenza 01/09/2015 è assegnata in soprannumero presso il Convitto Nazionale Vittorio 
Emanuele II di Roma RMVC010008. 

 
 
             IL DIRIGENTE 
          F.to  Rosalia Spallino 
 
 
 
Al Rettore del Convitto Nazionale Vittorio Emanuele II di Roma 
All’Albo SEDE 


